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Koktajl przeciwciał sotrovimab

Według wstępnych badań koktajl przeciwciał sotrovimab jest skuteczny w walce przeciw
wszystkim mutacjom Omikrona - poinformowali we wtorek producenci leku
GlaxoSmithKline (GSK) i Vir Biotechnology.
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Preparat działa przeciwko wszystkim 37 dotychczas zidentyfikowanym mutacjom Omikrona -
przekazało GSK we wtorkowym oświadczeniu na stronie.

"Wstępne badania wykazały, że nasz koktajl przeciwciał jest skuteczny przeciw najnowszemu
wariantowi Omikron, jak również wszystkim pozostałym wariantom zdefiniowanym przez Światową
Organizację Zdrowia (WHO) jako niepokojące (VoC - Variant of Concern)" - oświadczył szef pionu
badawczego GSK Hal Barron.

Preparat występujący pod nazwą Xevudy jest obecnie dopuszczony do użycia w nagłych przypadkach
m.in. w Stanach Zjednoczonych.

Sotrovimab to eksperymentalne przeciwciało monoklonalne przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.
Badania kliniczne wykazały, że może ono zarówno uniemożliwiać wnikanie wirusa do zdrowych
komórek, jak i usuwać zakażone komórki.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/30992.html
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Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej
komórce?
Polski zespół naukowców odkrył istorę maszynerii produkującej białka.
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Na dezinformację szczególnie narażeni
młodzi ludzie
Większość młodych ludzi czerpie informacje z Internetu.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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szczególnie narażeni młodzi ludzie Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
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